
04.-05.05.2018 Ort: Möringen - Germany

1. Dienstwaffenpokal Möringen/Altmark 2018
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hohmann, Henry 24701 SLG Team Möringen e.V. 3 3 5 3 1 0 0 136
2 Busse, Thorsten 50532 SLG Team Möringen e.V. 2 2 8 2 1 0 0 135
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 2 2 7 4 0 0 0 135
4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 1 2 5 6 1 0 0 130
5 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 0 2 6 3 3 0 1 124
6 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 1 1 6 3 2 2 0 124
7 Rauth, Michael 53789 SLG General v. Steuben 0 0 3 8 4 0 0 119
8 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 1 3 2 2 5 1 0 118
9 Holzhauer, Matthias 50813 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 4 0 2 1 5 2 1 118

10 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 0 3 5 4 1 1 116
11 Marquard, Thimo 55712 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 0 1 3 5 2 4 0 115
12 Koch, Daniel 40461 SLG GK Klötze 09 0 1 5 3 2 2 1 113
13 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 1 0 5 2 2 2 2 111
14 Köhler, Mario 54995 SLG Schießclub Roßlau e.V. 0 1 3 5 3 1 0 111
15 Schulze, Willi 41346 SLG General v. Steuben 0 4 0 3 2 3 1 107
16 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 0 2 3 4 0 0 3 100
17 Nißler, Christian 13093 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 0 0 1 4 4 2 2 95
18 Kaersten, Wolfhard 7701 SLG General v. Steuben 1 0 3 3 2 0 1 92
19 Troll, Wolfgang 7995 SLG General v. Steuben 0 0 1 4 2 2 1 80
20 Troll, Karin 7994 SLG General v. Steuben 1 0 0 1 3 4 1 76
21 Zibell, Uwe 11672 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 0 0 1 3 0 0 3 69
22 Neumann, Manfred Günter 57681 SLG Team Möringen e.V. 0 0 0 1 1 1 1 39
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04.-05.05.2018 Ort: Möringen - Germany

1. Dienstwaffenpokal Möringen/Altmark 2018
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 1 6 7 1 0 0 0 141
2 Hohmann, Henry 24701 SLG Team Möringen e.V. 1 5 5 2 2 0 0 135
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 1 2 7 4 0 0 1 130
4 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 4 2 2 4 2 0 1 129
5 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 1 4 3 3 2 2 0 127
6 Rauth, Michael 53789 SLG General v. Steuben 0 3 7 2 2 0 0 127
7 Busse, Thorsten 50532 SLG Team Möringen e.V. 0 4 3 4 0 3 0 120
8 Marquard, Thimo 55712 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 1 1 4 4 3 1 1 120
9 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 0 3 4 3 2 1 1 116

10 Koch, Daniel 40461 SLG GK Klötze 09 1 2 2 3 4 1 1 115
11 Kaersten, Wolfhard 7701 SLG General v. Steuben 0 2 3 4 2 2 2 115
12 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 1 1 2 5 2 2 2 114
13 Köhler, Mario 54995 SLG Schießclub Roßlau e.V. 0 1 4 3 3 3 1 114
14 Holzhauer, Matthias 50813 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 0 1 3 5 3 1 0 108
15 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 1 1 5 2 1 2 107
16 Schulze, Willi 41346 SLG General v. Steuben 0 1 4 3 2 3 1 107
17 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 1 0 1 3 4 1 3 97
18 Nißler, Christian 13093 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 0 0 2 2 2 3 2 84
19 Neumann, Manfred Günter 57681 SLG Team Möringen e.V. 0 1 1 0 0 2 2 56
20 Zibell, Uwe 11672 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 0 0 1 2 0 3 1 56
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04.-05.05.2018 Ort: Möringen - Germany

1. Dienstwaffenpokal Möringen/Altmark 2018
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 4 2 3 5 1 0 0 134
2 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 1 4 3 3 3 1 0 128
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 1 3 4 3 2 2 0 126
4 Rauth, Michael 53789 SLG General v. Steuben 0 2 4 7 2 0 0 126
5 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 1 1 5 4 3 1 0 124
6 Marquard, Thimo 55712 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 3 0 2 5 4 1 0 122
7 Hohmann, Henry 24701 SLG Team Möringen e.V. 0 1 5 3 4 1 1 118
8 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 0 0 3 7 4 1 0 117
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 1 3 4 3 1 2 116

10 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 0 1 3 5 2 4 0 115
11 Busse, Thorsten 50532 SLG Team Möringen e.V. 0 4 2 2 2 2 1 113
12 Neumann, Manfred Günter 57681 SLG Team Möringen e.V. 1 2 4 3 1 1 0 112
13 Holzhauer, Matthias 50813 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 0 1 2 5 4 2 0 112
14 Köhler, Mario 54995 SLG Schießclub Roßlau e.V. 0 1 1 6 2 4 1 110
15 Tischmacher, Camilla 52149 SLG Team Möringen e.V. 0 0 1 3 4 1 3 90
16 Döbler, Nicole FS #26 SC - Tell 26 0 0 3 1 4 1 1 84
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04.-05.05.2018 Ort: Möringen - Germany

1. Dienstwaffenpokal Möringen/Altmark 2018
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hohmann, Henry 24701 SLG Team Möringen e.V. 4 5 5 1 0 0 0 143
2 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 0 5 5 5 0 0 0 135
3 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 0 4 5 4 2 0 0 131
4 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 0 2 8 3 0 2 0 128
5 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 2 0 5 6 0 0 2 123
6 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 1 0 5 5 2 2 0 121
7 Köhler, Mario 54995 SLG Schießclub Roßlau e.V. 1 3 0 4 3 1 1 112
8 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 0 1 4 1 1 4 2 100
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 0 0 2 4 1 3 4 99
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